
UCHWAŁA NR LV/408/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 19 uchwały zmnienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655. 

Id: 6DB5DB69-EE8E-416E-A833-1F713DD8ABC2. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

1 904 159,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 1 904 159,00 0,00 W 

200 000,00 0,00      Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 200 000,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 200 000,00 0,00                92601 

Wpływy z usług 200 000,00 0,00                     0830 

43 000,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,00 0,00           854 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 000,00 0,00                85415 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

43 000,00 0,00                     2030 

1 661 159,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Administracja publiczna 202 213,76 0,00           750 

Pozostała działalność 202 213,76 0,00                75095 

Wpływy z pozostałych odsetek 202 213,76 0,00                     0920 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

233 650,91 0,00           756 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 33 650,91 0,00                75601 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 

33 650,91 0,00                     0350 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

200 000,00 0,00                75615 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00                     0500 

Oświata i wychowanie 267 459,00 0,00           801 

Pozostała działalność 267 459,00 0,00                80195 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

267 459,00 0,00                     2700 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 957 835,33 0,00           900 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

957 835,33 0,00                90019 

Wpływy z różnych opłat 957 835,33 0,00                     0690 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/408/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Id: 6DB5DB69-EE8E-416E-A833-1F713DD8ABC2. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

2 003 659,00 99 500,00  Razem: 

Zadania własne 2 003 659,00 99 500,00 W 

200 000,00 0,00      Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 200 000,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 200 000,00 0,00                92601 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 0,00                     4010 

100 000,00 0,00      Centrum Usług Wspólnych w Gryfinie 

Administracja publiczna 100 000,00 0,00           750 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00                75085 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00                     4010 

0,00 10 000,00      Dzienny Dom "Senior +" w Gryfinie 

Pomoc społeczna 0,00 10 000,00           852 

Pozostała działalność 0,00 10 000,00                85295 

Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00                     4300 

80 000,00 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Hotele i restauracje 38 000,00 0,00           550 

Pozostała działalność 38 000,00 0,00                55095 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 0,00                     4010 

Turystyka 26 000,00 0,00           630 

Pozostała działalność 26 000,00 0,00                63095 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 0,00                     4010 

Kultura fizyczna 16 000,00 0,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 000,00 0,00                92605 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 0,00                     4010 

48 000,00 0,00      Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 48 000,00 0,00           801 

Przedszkola 48 000,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 0,00                     4010 

78 000,00 17 000,00      Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 78 000,00 17 000,00           801 

Przedszkola 50 661,00 10 000,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 661,00 0,00                     4010 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00                     4210 

Stołówki szkolne i przedszkolne 27 339,00 7 000,00                80148 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 339,00 0,00                     4010 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00                     4210 

27 000,00 10 000,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 27 000,00 10 000,00           801 

Przedszkola 27 000,00 5 000,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 0,00                     4010 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                     4210 

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5 000,00                80148 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                     4210 

34 000,00 0,00      Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 34 000,00 0,00           801 

Przedszkola 23 800,00 0,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 800,00 0,00                     4010 

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 200,00 0,00                80148 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 0,00                     4210 

42 000,00 10 000,00      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 42 000,00 10 000,00           801 

Przedszkola 13 545,00 5 000,00                80104 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 545,00 0,00                     4010 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                     4210 

Stołówki szkolne i przedszkolne 28 455,00 5 000,00                80148 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 455,00 0,00                     4010 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                     4210 

3 500,00 20 000,00      Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/408/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Id: 6DB5DB69-EE8E-416E-A833-1F713DD8ABC2. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

Oświata i wychowanie 3 500,00 20 000,00           801 

Szkoły artystyczne 3 500,00 20 000,00                80132 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500,00 0,00                     4010 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 000,00                     4240 

50 000,00 8 500,00      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 50 000,00 8 500,00           801 

Szkoły podstawowe 24 325,00 4 500,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 325,00 0,00                     4010 

Zakup środków żywności 0,00 500,00                     4220 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00                     4240 

Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00                     4410 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 050,00 2 000,00                80103 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 050,00 0,00                     4010 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00                     4240 

Świetlice szkolne 0,00 2 000,00                80107 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00                     4210 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00                     4240 

Stołówki szkolne i przedszkolne 21 625,00 0,00                80148 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 625,00 0,00                     4010 

34 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Chwarstnicy 

Oświata i wychowanie 34 000,00 0,00           801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 34 000,00 0,00                80148 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 0,00                     4010 

11 500,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 11 500,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 6 095,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 095,00 0,00                     4010 

Stołówki szkolne i przedszkolne 5 405,00 0,00                80148 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 405,00 0,00                     4010 

16 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 

Sybiru w Radziszewie 

Oświata i wychowanie 16 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 8 000,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00                     4010 

Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000,00 0,00                80148 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00                     4010 

44 000,00 10 000,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 44 000,00 10 000,00           801 

Szkoły podstawowe 27 280,00 10 000,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 280,00 0,00                     4010 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00                     4210 

Stołówki szkolne i przedszkolne 16 720,00 0,00                80148 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 720,00 0,00                     4010 

86 000,00 12 000,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 86 000,00 12 000,00           801 

Szkoły podstawowe 46 440,00 12 000,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 440,00 0,00                     4010 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00                     4210 

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00                     4240 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00                     4360 

Stołówki szkolne i przedszkolne 39 560,00 0,00                80148 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 560,00 0,00                     4010 

1 055 659,00 2 000,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 0,00 2 000,00           600 

Drogi publiczne gminne 0,00 2 000,00                60016 

Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00                     4270 

Gospodarka mieszkaniowa 59 700,00 0,00           700 

Id: 6DB5DB69-EE8E-416E-A833-1F713DD8ABC2. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 700,00 0,00                70005 

Zakup usług remontowych 59 700,00 0,00                     4270 

Administracja publiczna 469 500,00 0,00           750 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 469 500,00 0,00                75023 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 500,00 0,00                     4010 

Oświata i wychowanie 267 459,00 0,00           801 

Pozostała działalność 267 459,00 0,00                80195 

Zakup środków dydaktycznych i książek 267 459,00 0,00                     4240 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00           900 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 0,00                90004 

Zakup materiałów i wyposażenia 1 445,00 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00                     4300 

Różne opłaty i składki 55,00 0,00                     4430 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 245 000,00 0,00           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00 0,00                92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 85 000,00 0,00                     2480 

Biblioteki 60 000,00 0,00                92116 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 60 000,00 0,00                     2480 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00                92120 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00                     6050 

Kultura fizyczna 12 000,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 12 000,00 0,00                92601 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00                     4010 

94 000,00 0,00      Żłobek Miejski w Gryfinie 

Rodzina 94 000,00 0,00           855 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 94 000,00 0,00                85516 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 000,00 0,00                     4010 

Id: 6DB5DB69-EE8E-416E-A833-1F713DD8ABC2. Podpisany Strona 3



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan dochodów 

(w złotych)
1 2 3 4 5

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
360 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w art.13 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
1 900 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych produktów, o których mowa w art. 12 pkt 5 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
4 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - transport do miejsc zakwaterowania, o których mowa w art. 12 pkt 3 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
20 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 

osób niepełnosprawnych art.12 pkt 4
5 000,00

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 11 948,87

754 75495 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 11 158,50

801 80195 2700 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 319 445,00

852 85295 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

853 85395 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

853 85395 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31 400 000,00

855 85595 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
67 456,00

3 292 008,37

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Plan wydatków 

(w złotych)
1 2 3 4 5

550 55095 4010 24 253,22

550 55095 4110 4 045,38

550 55095 4120 200,17

550 55095 4210 4 394,34

550 55095 4260 14 695,00

550 55095 4300 134 341,89

754 75495 3020 1 657 280,00

754 75495 4300 242 720,00

754 75495 4010 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nadanie nr PESEL - art. 4 11 948,87

754 75495 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
207 070,00

754 75495 4300 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  nieodpłatne wykonanie fotografii - art. 5 11 158,50

801 80195 4240 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  kształcenie, wychowanie oraz opieka nad dziećmi i uczniami - art. 50 319 445,00

852 85295 3110 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art. 29 173 000,00

853 85395 3110 392 200,00

853 85395 4010 6 500,00

853 85395 4110 1 140,00

853 85395 4120 160,00

853 85395 4300 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  bezpłatna pomoc psychologiczna - art. 32 20 000,00

855 85595 3110
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
67 456,00

3 292 008,37Razem:

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

Razem:

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, o których mowa w art. 12 pkt 1 i 2 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w art.13 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art. 31

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/408/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Id: 6DB5DB69-EE8E-416E-A833-1F713DD8ABC2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2022 związana jest z: 

1. wyższymi wpływami niż zaplanowano z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych, 
zwiększenie dochodów – 200 000,00 zł, 

2. wyższymi wpływami niż zaplanowano z tytułu podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej, zwiększenie dochodów 
– 33 650,91 zł, 

3. wyższymi wpływami niż zaplanowano z tytułu opłat środowiskowych otrzymanych 
z Funduszu Ochrony Środowiska,  zwiększenie dochodów – 952 220,33 zł, 

4. wpływami z tytułu opłat za usunięcie drzew i krzewów, zwiększenie dochodów 
– 5 615,00 zł, 

5. wpływami z tytułu odsetek od lokat terminowych, zwiększenie dochodów 
– 202 213,76 zł, 

6. decyzją nr 101/ 2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24 marca 2022 
w sprawie przyznania dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zwiększenie dochodów 
– 43 000,00 zł; 

wydatki na realizację zadania zostały zaplanowane w uchwale budżetowej 
na 2022 rok, 

7. realizacją zadań bieżących przez jednostki organizacyjne gminy Gryfino, zmniejszenie 
wydatków – 97 500,00 zł, 

8. remontem części pokrycia dachowego na budynku przy ulicy Rapackiego w Gryfinie, 
zwiększenie wydatków – 59 700,00 zł, 

9. opracowaniem programu funkcjonalno-użytkowego modernizacji Pałacyku pod Lwami, 
niezbędnym do wszczęcia procedury wyboru Wykonawcy projektu i prac w wskazanej 
formule zaprojektuj i wybuduj w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych na opracowanie dokumentacji projektowej i roboty 
budowlane, zwiększenie wydatków – 100 000,00 zł, 

10. zabezpieczeniem środków finansowych na waloryzację wynagrodzeń w jednostkach 
organizacyjnych gminy Gryfino, zwiększenie wydatków – 1 229 500,00 zł, 

11. ustaleniem nowego cennika opłat za korzystanie z usług Centrum Sportu i Rekreacji 
w Gryfinie, z przeznaczeniem na waloryzację wynagrodzeń pracowników centrum: 

1) zwiększenie dochodów – 200 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 200 000,00 zł, 

12. udzieleniem dotacji podmiotowej z przeznaczeniem na waloryzacje wynagrodzeń 
pracowników: 

1) Gryfińskiego Domu Kultury w Gryfinie, zwiększenie wydatków – 85 000,00 zł, 

2) Biblioteki Publicznej w Gryfinie, zwiększenie wydatków – 60 000,00 zł, 

  

Id: 6DB5DB69-EE8E-416E-A833-1F713DD8ABC2. Podpisany Strona 1



13. utrzymaniem zieleni w sołectwie Wysoka Gryfińska: 

1) środki z funduszu sołeckiego sołectwa Wysoka Gryfińska, zmniejszenie wydatków 
– 2 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 2 000,00 zł, 

14. otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na zabezpieczenie zadań wynikających 
z art. 50 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583) 
polegającą na realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy: 

1) zwiększenie dochodów – 267 459,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 267 459,00 zł. 
 

Id: 6DB5DB69-EE8E-416E-A833-1F713DD8ABC2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

